Les respostes facilitades tindran caràcter vinculant i s’hauran de fer públiques en els termes que
garanteixin la igualtat i la concurrència en el procés de licitació, de conformitat amb el que estableix
l'article 138 de la LCSP. 

VUITENA.- Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de quaranta-cinc mil sis-cents quaranta-sis euros amb quatre
cèntims (45.646,04 €), exclòs l’IVA, i de cinquanta-cinc mil dos-cents trenta-un euros amb setanta-
un cèntims (55.231,71 €), inclòs l’IVA.

Any Mesos Import , exclòs l’IVA

2026 8 38.641,88 €

2027 4 4.672,50 €

Total, 
IVA exclòs

45.646,04 €

IVA 21% 9.585,67 €

Total,

[...]

Per cada antena wifi que es contracti s’inclourà la pròpia antena,
el manteniment del fabricant per 1 any, la llicència del software de gestió de l’antena per 1 any, i el
manteniment del proveïdor per 1 any.

Es podrà incrementar el contracte fins a un màxim de nou mil cent vint-i-nou euros amb vint-i-un
cèntims (9.129,21 €).

De conformitat  amb la  disposició  addicional  trenta-tresena  de  la  LCSP,  la  modificació  s’ha de
tramitar abans que s’esgoti el pressupost màxim aprovat inicialment, i amb aquesta finalitat s’ha de
reservar el crèdit necessari per cobrir l’import màxim de les noves necessitats.